Mengikuti seluruh rangkaian 

kegiatan TEFA berdasarkan 

tatalaksananya 

2.5.     Rencana Anggaran Biaya 

Usulan Rencana Anggaran Biaya (RAB) dalam proposal ini yang akan  

digunakan untuk pelaksanaan kegiatan satu siklus produksi, 

yakni sebesar Rp. 36.001.350 (Tiga puluh enam juta  seribu tiga ratus   

Lima puluh rupiah) 

Rencana Anggaran Biaya Pembesaran  Ikan Nila 1 Siklus Dikolam Agromina Politeknik Kp Sorong 

Tahun 2023 

No Uraian Satuan 

Volum

e   

Harga 

Dasar (Rp) 

Profit 15%  

dan PPn 

11% 

Harga Satuan Total 

A 
Persiapan dan 

Pembesaran